
Dorsal PUESTO

451 1,00

491 2,00

341 3,00

331 4,00

271 5,00

471 6,00

321 7,00

461 8,00

381 9,00

311 10,00

281 11,00

421 12,00

391 13,00

371 14,00

361 15,00

261 16,00

401 17,00

431 18,00

411 19,00

291 20,00

301 21,00

351 22,00

481 23,00

441 24,00CP JESÚS GARCÍA CANDEL
CE VILLA DE ULEA

CP MONTE ANAOR

CP MAESTRO MARTÍNEZ A.

CEIPS SAN AGUSTÍN

CEIP MAESTRO FCO MARTÍNEZ

CES SAMANIEGO
CES CRISTO CRUCIFICADO

CP JACINTO BENAVENTE
CES NTRA SRA DEL CARMEN

CP ALFONSO X EL SABIO
CP LA CAÑADICA

CES LAS CLARAS DEL MAR 
CP RIO SEGURA

CP REINO DE MURCIA

CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 

FAHUARAN

CES SAGRADA FAMILIA
CP HERNANDEZ ARDIETA
CES MARIA INMACULADA

CC SAGRADO CORAZÓN
CP FULGENCIO RUIZ

colegio

CP SIXTO LOPEZ
CP CONDE CAMPILLOS

CLASIFICACIÓN ALEVÍN FEMENINA



CATEGORIA ALEVÍN FEMENINO 1

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

401 Blanca Diaz Rodriguez
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

37,00 44,00 44,00 5 2,0

341 Ylenia Costas Martinez CP SIXTO LOPEZ 49,00 50,00 50,00 1 6,0

281 Marta Fernandez Lopez FAHUARAN 49,00 45,00 49,00 2 5,0

351 Sara Martinez Vidal CEIPS SAN AGUSTÍN 23,00 25,00 25,00 6 1,0

371 Carmen Meseguer Agüera CP ALFONSO X EL SABIO 45,00 47,00 47,00 4 3,0

321 Noa Cegarra Lloret CES SAGRADA FAMILIA 42,00 48,00 48,00 3 4,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

402 Alejandra Cutillas Rios
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

5,45 5,20 5,45 4 3,0

342 Aurora Ramirez Duran CP SIXTO LOPEZ 5,85 6,20 6,20 3 4,0

282 Nadia Pilar Martinez Gomez FAHUARAN 7,55 7,50 7,55 1 6,0

352 Hillary Gaucho Naula CEIPS SAN AGUSTÍN 3,75 3,60 3,75 6 1,0

372 Irene Ruiz Montiel CP ALFONSO X EL SABIO 7,40 7,25 7,40 2 5,0

322 Yaiza Zamora Valera CES SAGRADA FAMILIA 4,60 4,65 4,65 5 2,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

403 Marina Lopez Gimenez
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

27,97 2 4,5

343 Teresa Sanchez Mendez CP SIXTO LOPEZ 27,08 1 6,0

283 Alba Saorin Rios FAHUARAN 28,81 4 3,0

353 Sara Ballesteros Galeano CEIPS SAN AGUSTÍN 30,18 6 1,0

373 Marina Ruiz Navarro CP ALFONSO X EL SABIO 29,07 5 2,0

323 M Jesus Heras Bustillo CES SAGRADA FAMILIA 27,97 2 4,5

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

404 Candela Amador Velasco
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

3,59 3,49 3,59 4 3,0

344 Lucia Cutillas Lozano CP SIXTO LOPEZ 3,62 3,62 3 4,0

284 Jimena Benavente Gomez FAHUARAN 3,39 3,43 3,43 5 2,0

354 Marta Arroyo Fernandez CEIPS SAN AGUSTÍN 3,26 3,27 3,27 6 1,0

374 Adya M Diop Olivares CP ALFONSO X EL SABIO 3,46 3,63 3,63 2 5,0

324 Sandra Diaz Trasante CES SAGRADA FAMILIA 3,55 3,79 3,79 1 6,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

405 Marta Guerrero Riquelme
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

12,40 14,20 14,20 2 5,0

345 Tina Zapata Romero CP SIXTO LOPEZ 7,50 10,20 10,20 5 2,0

285 Valeria Quijada Cruz FAHUARAN 14,20 14,90 14,90 1 6,0

355 Edurne Aznar Ruiz CEIPS SAN AGUSTÍN 8,50 8,60 8,60 6 1,0

375 Maria Segura Quiñonero CP ALFONSO X EL SABIO 11,30 12,00 12,00 4 3,0

325 Claudia Candela Castejon CES SAGRADA FAMILIA 12,50 11,00 12,50 3 4,0

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

10X10

LONGITUD

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

Intento 1

27,97

27,08

28,81

30,18

29,07

27,97

GRUPO 0



ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

403 Marina Lopez Gimenez
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

40,00 40,00 40,00 4 3,0

343 Teresa Sanchez Mendez CP SIXTO LOPEZ 48,00 31,00 48,00 2 5,0

283 Alba Saorin Rios FAHUARAN 45,00 43,00 45,00 3 4,0

353 Sara Ballesteros Galeano CEIPS SAN AGUSTÍN 31,00 39,00 39,00 5 2,0

373 Marina Ruiz Navarro CP ALFONSO X EL SABIO 55,00 51,00 55,00 1 6,0

323 M Jesus Heras Bustillo CES SAGRADA FAMILIA 37,00 33,00 37,00 6 1,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

404 Candela Amador Velasco
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

3,80 3,95 3,95 4 3,0

344 Lucia Cutillas Lozano CP SIXTO LOPEZ 5,25 5,45 5,45 1 6,0

284 Jimena Benavente Gomez FAHUARAN 5,20 4,70 5,20 2 5,0

354 Marta Arroyo Fernandez CEIPS SAN AGUSTÍN 3,35 3,15 3,35 6 1,0

374 Adya M Diop Olivares CP ALFONSO X EL SABIO 3,40 3,55 3,55 5 2,0

324 Sandra Diaz Trasante CES SAGRADA FAMILIA 4,95 3,50 4,95 3 4,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

405 Marta Guerrero Riquelme
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

31,19 5 2,0

345 Tina Zapata Romero CP SIXTO LOPEZ 28,80 1 5,5

285 Valeria Quijada Cruz FAHUARAN 31,57 6 1,0

355 Edurne Aznar Ruiz CEIPS SAN AGUSTÍN 30,81 3 4,0

375 Maria Segura Quiñonero CP ALFONSO X EL SABIO 28,80 1 5,5

325 Claudia Candela Castejon CES SAGRADA FAMILIA 30,82 4 3,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

401 Blanca Diaz Rodriguez
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

3,00 3,40 3,40 6 1,0
2

341 Ylenia Costas Martinez CP SIXTO LOPEZ 4,00 4,00 2 5,0

281 Marta Fernandez Lopez FAHUARAN 3,46 3,63 3,63 3 4,0

351 Sara Martinez Vidal CEIPS SAN AGUSTÍN 3,42 3,49 3,49 4 2,5

371 Carmen Meseguer Agüera CP ALFONSO X EL SABIO 3,34 3,49 3,49 4 2,5

321 Noa Cegarra Lloret CES SAGRADA FAMILIA 3,94 4,05 4,05 1 6,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

402 Alejandra Cutillas Rios
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

12,70 13,40 13,40 1 6,0

342 Aurora Ramirez Duran CP SIXTO LOPEZ 11,60 13,30 13,30 2 5,0

282 Nadia Pilar Martinez Gomez FAHUARAN 12,50 12,40 12,50 3 3,5

352 Hillary Gaucho Naula CEIPS SAN AGUSTÍN 7,70 8,40 8,40 6 1,0

372 Irene Ruiz Montiel CP ALFONSO X EL SABIO 9,10 5,20 9,10 5 2,0

322 Yaiza Zamora Valera CES SAGRADA FAMILIA 12,50 12,10 12,50 3 3,5

GRUPO

28,80

30,82

CUÑA

GRUPO 0

Intento 1

31,19

28,80

31,57

30,81

LONGITUD

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

10X10

0

GRUPO 0



ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 1

Dorsal resultado puesto puntos

401 0,00 4 3,0

341 0,00 2 5,0

281 0,00 6 1,0

351 0,00 5 2,0

371 0,00 3 4,0

321 0,00 1 6,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

401
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

2,0 3,0 4,5 3,0 5,0 3,0 3,0 2,0 1,0 6,0 3,0 35,5

341 CP SIXTO LOPEZ 6,0 4,0 6,0 4,0 2,0 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 53,5

281 FAHUARAN 5,0 6,0 3,0 2,0 6,0 4,0 5,0 1,0 4,0 3,5 1,0 40,5

351 CEIPS SAN AGUSTÍN 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 4,0 2,5 1,0 2,0 17,5

371 CP ALFONSO X EL SABIO 3,0 5,0 2,0 5,0 3,0 6,0 2,0 5,5 2,5 2,0 4,0 40,0

321 CES SAGRADA FAMILIA 4,0 2,0 4,5 6,0 4,0 1,0 4,0 3,0 6,0 3,5 6,0 44,0

1,11,98

1,09,22

1,17,71

Intento 1

1,17,32

RELEVO

GRUPO 0

OBLIGATORIA SORTEADA

1,14,30

1,10,45

colegio

CEIP MAESTRO FCO MARTÍNEZ

CP SIXTO LOPEZ

FAHUARAN

CEIPS SAN AGUSTÍN

CP ALFONSO X EL SABIO

CES SAGRADA FAMILIA



CATEGORIA ALEVÍN FEMENINO 2

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

391 Lola Moreno Andreo CP LA CAÑADICA 42,00 49,00 49,00 3 4,0

471 Adriana Martinez Andrades CP HERNANDEZ ARDIETA 47,00 52,00 52,00 1 6,0

441 Mireia Pay Garcia CP JESÚS GARCÍA CANDEL 30,00 32,00 32,00 6 1,0

291 Miriam Saura Barquero CES SAMANIEGO 42,00 36,00 42,00 4 3,0

381 Ana Belen Pardo 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

38,00 40,00 40,00 5 2,0

331 Saray Ruiz Caballero CP CONDE CAMPILLOS 50,00 46,00 50,00 2 5,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

392 Alba Lopez Ortiz CP LA CAÑADICA 6,70 7,05 7,05 1 6,0

472 Ariadna Escudero Lopez CP HERNANDEZ ARDIETA 6,20 6,35 6,35 3 4,0

442 Carmen Turpin Torrano CP JESÚS GARCÍA CANDEL 4,95 4,75 4,95 5 2,0

292 Valeria Sánchez Guillamón CES SAMANIEGO 4,85 4,55 4,85 6 1,0

382 Alba Zamora 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

6,45 5,60 6,45 2 5,0

332 Ana de Gea Hernandez CP CONDE CAMPILLOS 5,95 6,10 6,10 4 3,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

393 Cristina Davila Ortiz CP LA CAÑADICA 27,97 2 5,0

473 Claudia Lopez Armero CP HERNANDEZ ARDIETA 30,13 3 4,0

443 Agatha Lopez Garcia CP JESÚS GARCÍA CANDEL 32,25 6 1,0

293 Laura Gil Romero CES SAMANIEGO 30,88 4 3,0

383 Lucia Nieto 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

27,23 1 6,0

333 Alicia Gonzalez Perez CP CONDE CAMPILLOS 31,63 5 2,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

394 Laura Pessini Jurado CP LA CAÑADICA 3,24 3,22 3,24 6 1,0

474 Irene Lopez Albaladejo CP HERNANDEZ ARDIETA 3,93 3,93 3 4,0

444 Agueda Saorin Torrano CP JESÚS GARCÍA CANDEL 3,58 3,40 3,58 4 3,0

294 María Sánchez Hernandez CES SAMANIEGO 3,15 3,30 3,30 5 2,0

384 Maria Fernandez 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

4,08 4,05 4,08 2 5,0

334 Clara Lopez Ruiz CP CONDE CAMPILLOS 4,14 4,18 4,18 1 6,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

395 Yumalay Romero Muñoz CP LA CAÑADICA 11,90 10,20 11,90 5 1,5

475 Safae el Mahi CP HERNANDEZ ARDIETA 11,90 11,80 11,90 5 1,5

445 Aroa Garrido Candel CP JESÚS GARCÍA CANDEL 13,10 12,70 13,10 4 3,0

295 Silvia Roger Sánchez CES SAMANIEGO 15,80 14,30 15,80 2 5,0

385 Candela Rodriguez 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

14,20 14,20 14,20 3 4,0

335 Concepcion Alvarez Corbalan CP CONDE CAMPILLOS 15,30 16,50 16,50 1 6,0

0

LONGITUD

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

10X10

GRUPO 0

Intento 1

27,97

30,13

32,25

30,88

27,23

31,63

GRUPO



ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

393 Cristina Davila Ortiz CP LA CAÑADICA 47,00 48,00 48,00 1 6,0

473 Claudia Lopez Armero CP HERNANDEZ ARDIETA 45,00 40,00 45,00 3 4,0

443 Agatha Lopez Garcia CP JESÚS GARCÍA CANDEL 38,00 32,00 38,00 6 1,0

293 Laura Gil Romero CES SAMANIEGO 41,00 32,00 41,00 5 2,0

383 Lucia Nieto 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

42,00 41,00 42,00 4 3,0

333 Alicia Gonzalez Perez CP CONDE CAMPILLOS 45,00 46,00 46,00 2 5,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

394 Laura Pessini Jurado CP LA CAÑADICA 2,85 2,75 2,85 6 1,0

474 Irene Lopez Albaladejo CP HERNANDEZ ARDIETA 4,05 4,55 4,55 2 5,0

444 Agueda Saorin Torrano CP JESÚS GARCÍA CANDEL 4,10 4,15 4,15 4 3,0

294 María Sánchez Hernandez CES SAMANIEGO 3,50 3,50 3,50 5 2,0

384 Maria Fernandez 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

4,30 3,90 4,30 3 4,0

334 Clara Lopez Ruiz CP CONDE CAMPILLOS 5,95 5,90 5,95 1 6,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

395 Yumalay Romero Muñoz CP LA CAÑADICA 31,28 4 3,0

475 Safae el Mahi CP HERNANDEZ ARDIETA 28,25 1 6,0

445 Aroa Garrido Candel CP JESÚS GARCÍA CANDEL 34,22 5 2,0

295 Silvia Roger Sánchez CES SAMANIEGO 36,72 6 1,0

385 Candela Rodriguez 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

28,89 3 4,0

335 Concepcion Alvarez Corbalan CP CONDE CAMPILLOS 28,71 2 5,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

391 Lola Moreno Andreo CP LA CAÑADICA 3,83 3,83 1 6,0

471 Adriana Martinez Andrades CP HERNANDEZ ARDIETA 3,00 3,05 3,05 5 2,0

441 Mireia Pay Garcia CP JESÚS GARCÍA CANDEL 2,79 2,77 2,79 6 1,0

291 Miriam Saura Barquero CES SAMANIEGO 3,00 3,14 3,14 4 3,0

381 Ana Belen Pardo 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

3,26 3,27 3,27 3 4,0

331 Saray Ruiz Caballero CP CONDE CAMPILLOS 3,82 3,82 3,82 2 5,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

392 Alba Lopez Ortiz CP LA CAÑADICA 16,50 16,70 16,70 2 5,0

472 Ariadna Escudero Lopez CP HERNANDEZ ARDIETA 15,60 17,00 17,00 1 6,0

442 Carmen Turpin Torrano CP JESÚS GARCÍA CANDEL 7,40 9,30 9,30 6 1,0

292 Valeria Sánchez Guillamón CES SAMANIEGO 10,40 9,65 10,40 5 2,0

382 Alba Zamora 
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

10,15 12,90 12,90 4 3,0

332 Ana de Gea Hernandez CP CONDE CAMPILLOS 12,25 14,60 14,60 3 4,0

LONGITUD

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

0

28,71

34,22

36,72

28,89

GRUPO 0

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

Intento 1

31,28

28,25

10X10

GRUPO



ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 2

Dorsal resultado puesto puntos

391 3 4,0

471 1 6,0

441 6 1,0

291 5 2,0

381 4 3,0

331 2 5,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

391 CP LA CAÑADICA 4,0 6,0 5,0 1,0 1,5 6,0 1,0 3,0 6,0 5,0 4,0 42,5

471 CP HERNANDEZ ARDIETA 6,0 4,0 4,0 4,0 1,5 4,0 5,0 6,0 2,0 6,0 6,0 48,5

441 CP JESÚS GARCÍA CANDEL 1,0 2,0 1,0 3,0 3,0 1,0 3,0 2,0 1,0 1,0 1,0 19,0

291 CES SAMANIEGO 3,0 1,0 3,0 2,0 5,0 2,0 2,0 1,0 3,0 2,0 2,0 26,0

381
CES LAS CLARAS DEL MAR 
MENOR

2,0 5,0 6,0 5,0 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,0 43,0

331 CP CONDE CAMPILLOS 5,0 3,0 2,0 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0 5,0 4,0 5,0 52,0

CP CONDE CAMPILLOS 1,11,24

OBLIGATORIA SORTEADA

CES SAMANIEGO 1,15,56

CES LAS CLARAS DEL MAR MENOR 1,14,86

CP HERNANDEZ ARDIETA 1,09,75

CP JESÚS GARCÍA CANDEL 1,22,56

colegio Intento 1

CP LA CAÑADICA 1,13,34

RELEVO

GRUPO 0



CATEGORIA ALEVÍN FEMENINO 3

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

411 Carmen Moya Boluda CES CRISTO CRUCIFICADO 49,00 49,00 49,00 3 3,0

261 Angela Montero Carrillo CP JACINTO BENAVENTE 49,00 49,00 49,00 3 3,0

481 Houda Ahmich CE VILLA DE ULEA 44,00 40,00 44,00 6 1,0

451 Irene Bernaldo de Quiros Perez CC SAGRADO CORAZÓN 48,00 50,00 50,00 1 5,5

271 Ainhoa Soler Ramirez CES MARIA INMACULADA 48,00 49,00 49,00 3 3,0

311 Blanca Morales Perez CP RIO SEGURA 50,00 46,00 50,00 1 5,5

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

412 Victoria Lara Perez CES CRISTO CRUCIFICADO 3,15 4,85 4,85 6 1,0

262 Paula Perez Gonzalez CP JACINTO BENAVENTE 5,35 5,70 5,70 4 3,0

482 Lucia Miralles Soler CE VILLA DE ULEA 5,10 5,35 5,35 5 2,0

452 Angeles Ballester Martinez CC SAGRADO CORAZÓN 7,65 8,20 8,20 1 6,0

272 Sonia Ginel Rodriguez CES MARIA INMACULADA 5,05 6,10 6,10 2 5,0

312 Nuria Rodriguez Diaz CP RIO SEGURA 5,95 5,15 5,95 3 4,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

413 Maria Boluda Soriano CES CRISTO CRUCIFICADO 29,16 4 3,0

263 Regina Isabel Martinez Alvarado CP JACINTO BENAVENTE 31,42 5 2,0

483 Aya Nouali Sadek CE VILLA DE ULEA 31,50 6 1,0

453 Irene Herrera Mercader CC SAGRADO CORAZÓN 28,06 1 6,0

273 Natalia Millan Cegarra CES MARIA INMACULADA 28,30 2 5,0

313 Nerea Perez Martinez CP RIO SEGURA 28,62 3 4,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

414 Victoria Gabarron Alcaraz CES CRISTO CRUCIFICADO 3,05 3,20 3,20 6 1,0

264 Nuria Almela Martinez CP JACINTO BENAVENTE 3,75 3,78 3,78 3 4,0

484 Sofia Banegas Carrillo CE VILLA DE ULEA 3.5 3,59 3,59 4 3,0

454 Cristina Sheludyak CC SAGRADO CORAZÓN 4,09 3,90 4,09 1 6,0

274 Claudia Soler Ramirez CES MARIA INMACULADA 4,00 4,00 2 5,0

314 Feriel Said Belgacem CP RIO SEGURA 3,45 3,39 3,45 5 2,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

415 Encarna Casales Romero CES CRISTO CRUCIFICADO 11,10 11,50 11,50 4 3,0

265 Nayara Hernandez Atenza CP JACINTO BENAVENTE 14,50 12,50 14,50 3 4,0

485 Lucia Martinez Flores CE VILLA DE ULEA 7,70 7,20 7,70 6 1,0

455 Ayantu Albaladejo Olmos CC SAGRADO CORAZÓN 15,05 15,10 15,10 1 6,0

275 Nerea Contreras Tudela CES MARIA INMACULADA 13,10 14,60 14,60 2 5,0

315 Daniela Herrero Campillo CP RIO SEGURA 11,00 11,20 11,20 5 2,0

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

28,62

LONGITUD

31,42

31,50

28,06

28,30

GRUPO 0

Intento 1

29,16

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

10X10

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0



ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

413 Maria Boluda Soriano CES CRISTO CRUCIFICADO 40,00 44,00 44,00 2 4,0

263 Regina Isabel Martinez Alvarado CP JACINTO BENAVENTE 30,00 29,00 30,00 6 1,0

483 Aya Nouali Sadek CE VILLA DE ULEA 38,00 36,00 38,00 5 2,0

453 Irene Herrera Mercader CC SAGRADO CORAZÓN 44,00 44,00 44,00 2 4,0

273 Natalia Millan Cegarra CES MARIA INMACULADA 48,00 49,00 49,00 1 6,0

313 Nerea Perez Martinez CP RIO SEGURA 44,00 44,00 44,00 2 4,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

414 Victoria Gabarron Alcaraz CES CRISTO CRUCIFICADO 3,25 3,20 3,25 5 2,0

264 Nuria Almela Martinez CP JACINTO BENAVENTE 4,85 4,20 4,85 4 3,0

484 Sofia Banegas Carrillo CE VILLA DE ULEA 2,95 2,70 2,95 6 1,0

454 Cristina Sheludyak CC SAGRADO CORAZÓN 6,70 6,40 6,70 1 6,0

274 Claudia Soler Ramirez CES MARIA INMACULADA 5,45 5,75 5,75 2 5,0

314 Feriel Said Belgacem CP RIO SEGURA 4,80 5,00 5,00 3 4,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

415 Encarna Casales Romero CES CRISTO CRUCIFICADO 30,03 3 4,0

265 Nayara Hernandez Atenza CP JACINTO BENAVENTE 32,08 5 2,0

485 Lucia Martinez Flores CE VILLA DE ULEA 34,38 6 1,0

455 Ayantu Albaladejo Olmos CC SAGRADO CORAZÓN 28,50 1 5,5

275 Nerea Contreras Tudela CES MARIA INMACULADA 28,50 1 5,5

315 Daniela Herrero Campillo CP RIO SEGURA 31,25 4 3,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

411 Carmen Moya Boluda CES CRISTO CRUCIFICADO 3,08 3,08 6 1,0

261 Angela Montero Carrillo CP JACINTO BENAVENTE 4,38 4,44 4,44 1 6,0

481 Houda Ahmich CE VILLA DE ULEA 2,95 3,26 3,26 5 2,0

451 Irene Bernaldo de Quiros Perez CC SAGRADO CORAZÓN 3,66 3,88 3,88 3 4,0

271 Ainhoa Soler Ramirez CES MARIA INMACULADA 3,65 3,92 3,92 2 5,0

311 Blanca Morales Perez CP RIO SEGURA 3,50 3,57 3,57 4 3,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

412 Victoria Lara Perez CES CRISTO CRUCIFICADO 11,40 12,20 12,20 4 3,0

262 Paula Perez Gonzalez CP JACINTO BENAVENTE 8,10 7,90 8,10 6 1,0

482 Lucia Miralles Soler CE VILLA DE ULEA 9,40 10,65 10,65 5 2,0

452 Angeles Ballester Martinez CC SAGRADO CORAZÓN 15,40 14,40 15,40 1 6,0

272 Sonia Ginel Rodriguez CES MARIA INMACULADA 12,65 14,00 14,00 2 4,5

312 Nuria Rodriguez Diaz CP RIO SEGURA 13,40 14,00 14,00 2 4,5

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

LONGITUD

GRUPO 0

28,50

28,50

31,25

Intento 1

30,03

32,08

34,38

GRUPO 0

10X10

GRUPO 0

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL



ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 3

Dorsal resultado puesto puntos

411 0,00 5 2,0

261 0,00 4 3,0

481 0,00 6 1,0

451 0,00 1 6,0

271 0,00 2 5,0

311 0,00 3 4,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

411 CES CRISTO CRUCIFICADO 3,0 1,0 3,0 1,0 3,0 4,0 2,0 4,0 1,0 3,0 2,0 27,0

261 CP JACINTO BENAVENTE 3,0 3,0 2,0 4,0 4,0 1,0 3,0 2,0 6,0 1,0 3,0 32,0

481 CE VILLA DE ULEA 1,0 2,0 1,0 3,0 1,0 2,0 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 17,0

451 CC SAGRADO CORAZÓN 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 4,0 6,0 5,5 4,0 6,0 6,0 61,0

271 CES MARIA INMACULADA 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0 54,0

311 CP RIO SEGURA 5,5 4,0 4,0 2,0 2,0 4,0 4,0 3,0 3,0 4,5 4,0 40,0

OBLIGATORIA SORTEADA

CES MARIA INMACULADA 1,09,51

CP RIO SEGURA 1,13,75

CE VILLA DE ULEA 1,22,1

CC SAGRADO CORAZÓN 1,08,0

CES CRISTO CRUCIFICADO 1,16,35

CP JACINTO BENAVENTE 1,14,75

GRUPO 0

colegio Intento 1

RELEVO



CATEGORIA ALEVÍN FEMENINO 4

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

461 Blanca Saez Belmonte
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

49,00 42,00 49,00 1 5,5

421 Irene Menchon Garcia CP REINO DE MURCIA 46,00 42,00 46,00 4 2,0

361 Gloria Pedreño CES NTRA SRA DEL CARMEN 40,00 48,00 48,00 3 4,0

491 Celia Ballester Baños CP FULGENCIO RUIZ 48,00 49,00 49,00 1 5,5

431 Carmen Valverde Garcia CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 46,00 38,00 46,00 4 2,0

301 Hined el Ssarhi CP MONTE ANAOR 46,00 41,00 46,00 4 2,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

462 Emma Metadel Saez Carmona
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

5,00 4,20 5,00 3 3,5

422 Ana Maria Rubio Valero CP REINO DE MURCIA 4,35 4,55 4,55 5 2,0

362 Claudia Martínez CES NTRA SRA DEL CARMEN 3,20 3,20 3,20 6 1,0

492 Irene Pujante Campillo CP FULGENCIO RUIZ 5,40 5,90 5,90 1 6,0

432 Andrea Leyva Ibañez CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 5,05 5,40 5,40 2 5,0

302 Rocio Sanchez Corbalan CP MONTE ANAOR 4,00 5,00 5,00 3 3,5

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

463 Carmen Tarraga Soto
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

27,91 3 4,0

423 Lucia Hernandez Lidon CP REINO DE MURCIA 27,90 2 5,0

363 Angeles Martinez CES NTRA SRA DEL CARMEN 29,25 4 3,0

493 Douaa Lahrach Satta CP FULGENCIO RUIZ 27,51 1 6,0

433 Esther Pascual Valiente CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 29,50 5 2,0

303 Alicia Lopez Gallego CP MONTE ANAOR 30,87 6 1,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

464 Enya Metadel Saez Carmona
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

3,72 3,34 3,72 4 3,0

424 Carmen Bravo Bernal CP REINO DE MURCIA 3,73 3,82 3,82 3 4,0

364 Carmen Mendoza CES NTRA SRA DEL CARMEN 3,39 3,60 3,60 5 2,0

494 Nerea  Conesa Avalos CP FULGENCIO RUIZ 3,84 3,81 3,84 2 5,0

434 Lucia Jimenez Diaz CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 3,45 3,53 3,53 6 1,0

304 Iman Semdaoui el Omari CP MONTE ANAOR 4,00 3,92 4,00 1 6,0

ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

465 Maria Alcorta Prieto
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

12.2 13,40 13,40 1 6,0

425 Claudia Ibañez Asuncion CP REINO DE MURCIA 12,40 10,80 12,40 2 5,0

365 Alba Sanmartin CES NTRA SRA DEL CARMEN 9,50 11,10 11,10 4 3,0

495 Julia Fructuosa Sánchez CP FULGENCIO RUIZ 8,20 8,00 8,20 6 1,0

435 Noelia Pascual Orcajada CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 11,70 11,00 11,70 3 4,0

305 Ingrid Macas Lopez CP MONTE ANAOR 10,20 10,00 10,20 5 2,0

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

30,87

LONGITUD

27,90

29,25

27,51

29,50

GRUPO 0

Intento 1

27,91

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

10X10

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0



ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

463 Carmen Tarraga Soto
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

40,00 38,00 40,00 6 1,0

423 Lucia Hernandez Lidon CP REINO DE MURCIA 41,00 39,00 41,00 4 2,5

363 Angeles Martinez CES NTRA SRA DEL CARMEN 42,00 45,00 45,00 3 4,0

493 Douaa Lahrach Satta CP FULGENCIO RUIZ 47,00 44,00 47,00 2 5,0

433 Esther Pascual Valiente CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 41,00 39,00 41,00 4 2,5

303 Alicia Lopez Gallego CP MONTE ANAOR 50,00 41,00 50,00 1 6,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

464 Enya Metadel Saez Carmona
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

3,80 3,70 3,80 4 3,0

424 Carmen Bravo Bernal CP REINO DE MURCIA 4,25 3,90 4,25 3 4,0

364 Carmen Mendoza CES NTRA SRA DEL CARMEN 4,50 4,65 4,65 2 5,0

494 Nerea  Conesa Avalos CP FULGENCIO RUIZ 4,85 5,00 5,00 1 6,0

434 Lucia Jimenez Diaz CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 3,20 3,45 3,45 5 2,0

304 Iman Semdaoui el Omari CP MONTE ANAOR 3,35 3,25 3,35 6 1,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

465 Maria Alcorta Prieto
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

32,16 5 2,0

425 Claudia Ibañez Asuncion CP REINO DE MURCIA 29,54 2 5,0

365 Alba Sanmartin CES NTRA SRA DEL CARMEN 28,59 1 6,0

495 Julia Fructuosa Sánchez CP FULGENCIO RUIZ 30,66 4 3,0

435 Noelia Pascual Orcajada CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 30,32 3 4,0

305 Ingrid Macas Lopez CP MONTE ANAOR 40,69 6 1,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

461 Blanca Saez Belmonte
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

3,68 3,75 3,75 1 6,0

421 Irene Menchon Garcia CP REINO DE MURCIA 3,42 3,33 3,42 5 2,0

361 Gloria Pedreño CES NTRA SRA DEL CARMEN 3,50 3,40 3,50 4 3,0

491 Celia Ballester Baños CP FULGENCIO RUIZ 3,27 3,62 3,62 3 4,0

431 Carmen Valverde Garcia CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 3,17 3,12 3,17 6 1,0

301 Hined el Ssarhi CP MONTE ANAOR 3,70 3,73 3,73 2 5,0

ALEVÍN FEMENINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

462 Emma Metadel Saez Carmona
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

14,90 14,90 1 6,0

422 Ana Maria Rubio Valero CP REINO DE MURCIA 7,50 3,50 7,50 5 2,0

362 Claudia Martínez CES NTRA SRA DEL CARMEN 8,20 9,20 9,20 6 1,0

492 Irene Pujante Campillo CP FULGENCIO RUIZ 11,15 12,70 12,70 3 4,0

432 Andrea Leyva Ibañez CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 12,90 13,35 13,35 2 5,0

302 Rocio Sanchez Corbalan CP MONTE ANAOR 9,35 10,00 10,00 4 3,0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

LONGITUD

GRUPO 0

30,66

30,32

40,69

Intento 1

32,16

29,54

28,59

GRUPO 0

10X10

GRUPO 0

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL



ALEVÍN FEMENINO OBLIGATORIA 4

Dorsal resultado puesto puntos

461 0,00 3 5,0

421 0,00 2 4,0

361 0,00 5 2,0

491 0,00 1 6,0

431 0,00 4 3,0

301 0,00 6 1,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

461
CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 
PEDRO DEL PINATAR)

5,5 3,5 4,0 3,0 6,0 1,0 3,0 2,0 6,0 6,0 5,0 45,0

421 CP REINO DE MURCIA 2,0 2,0 5,0 4,0 5,0 2,5 4,0 5,0 2,0 2,0 4,0 37,5

361 CES NTRA SRA DEL CARMEN 4,0 1,0 3,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 3,0 1,0 2,0 34,0

491 CP FULGENCIO RUIZ 5,5 6,0 6,0 5,0 1,0 5,0 6,0 3,0 4,0 4,0 6,0 51,5

431 CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 2,0 5,0 2,0 1,0 4,0 2,5 2,0 4,0 1,0 5,0 3,0 31,5

301 CP MONTE ANAOR 2,0 3,5 1,0 6,0 2,0 6,0 1,0 1,0 5,0 3,0 1,0 31,5

OBLIGATORIA SORTEADA

CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 1,15,44

CP MONTE ANAOR 1,21,75

CES NTRA SRA DEL CARMEN 1,15,84

CP FULGENCIO RUIZ 1,09,6

CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, PEDRO DEL PINATAR) 1,11,19

CP REINO DE MURCIA 1,11,69

GRUPO 0

colegio Intento 1

RELEVO



FINAL 1-4 0

Dorsal puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

341 3,00 4,00 53,50 57,50 3,00

331 4,00 2,00 52,00 54,00 4,00

451 1,00 8,00 61,00 69,00 1,00

491 2,00 6,00 51,50 57,50 2,00

FINAL 5-8 0

Dorsal puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

321 1,00 8,00 44,00 52,00 7,00

471 3,00 6,00 48,50 54,50 6,00

271 2,00 2,00 54,00 56,00 5,00

461 4,00 4,00 45,00 49,00 8,00

FINAL 9-12 0

Dorsal puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

281 4,00 2,00 40,50 42,50 11,00

381 2,00 6,00 43,00 49,00 9,00

311 1,00 8,00 40,00 48,00 10,00

421 3,00 4,00 37,50 41,50 12,00

CEIP SANTIAGO APOSTOL (S, 2,04,95

CES SAGRADA FAMILIA 1,57,36
CP HERNANDEZ ARDIETA 2,02,12
CES MARIA INMACULADA 1,58,07

CC SAGRADO CORAZÓN 1,58,0
CP FULGENCIO RUIZ 1,58,95

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CP SIXTO LOPEZ 1,59,76
CP CONDE CAMPILLOS 2,03,47

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

FAHUARAN 2,16,45
CES LAS CLARAS DEL MAR 2,07,97

CP RIO SEGURA 2,07,73
CP REINO DE MURCIA 2,09,08



FINAL 13-16 0

Dorsal puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

371 1,00 8,00 40,00 48,00 14,00

391 2,00 6,00 42,50 48,50 13,00

261 32,00 32,00 16,00

361 4,00 2,00 34,00 36,00 15,00

FINAL 17-20 0

Dorsal puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

401 2,00 6,00 35,50 41,50 17,00

291 26,00 26,00 20,00

411 1,00 8,00 27,00 35,00 19,00

431 3,00 4,00 31,50 35,50 18,00

FINAL 21-24 0

Dorsal puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

351 1,00 8,00 17,50 25,50 22,00

441 3,00 4,00 19,00 23,00 24,00

481 2,00 6,00 17,00 23,00 23,00

301 31,50 31,50 21,00

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CP ALFONSO X EL SABIO 2,07,15
CP LA CAÑADICA 2,07,75

CP JACINTO BENAVENTE
CES NTRA SRA DEL CARMEN 2,15,55

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CEIP MAESTRO FCO MARTÍNEZ 2,13,64

2,20,97

CES SAMANIEGO
CES CRISTO CRUCIFICADO 2,12,08
CP MAESTRO MARTÍNEZ A. 2,15,12

CE VILLA DE ULEA 2,19,87
CP MONTE ANAOR

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CEIPS SAN AGUSTÍN 2,11,84
CP JESÚS GARCÍA CANDEL



Dorsal colegio PUESTO

336 CP CONDE CAMPILLOS 1

326 CP VIRGEN DEL CARMEN 2

456 CP NTRA SRA DEL LORETO 3

316 CP ANTONIO MONZON 4

386 CP BIENVENIDO CONEJERO 5

496 COLEGIO SAN FRANCISCO 6

276 CES MARIA INMACULADA 7

436 CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 8

376 CP ALFONSO X EL SABIO 9

396 CP BAHÍA 10

476 CP HERNANDEZ ARDIETA 11

466 CP LOS ANTOLINOS 12

426 CP REINO DE MURCIA 13

406 CEIP MAESTRO FCO MARTÍNEZ 14

346 CP SIXTO LOPEZ 15

356 CEIPS SAN AGUSTÍN 16

366 CES NTRA SRA DEL CARMEN 17

416 CES CRISTO CRUCIFICADO 18

286 CP JACINTO BENAVENTE 19

486 CE VILLA DE ULEA 20

266 SANTIAGO APOSTOL (ABARÁN) 21

306 CP MONTE ANAOR 22

296 CES SAMANIEGO 23

446 CP JESÚS GARCÍA CANDEL 24

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MASCULINA



CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO 1

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

316 Javier Martinez Marin CP ANTONIO MONZON 46,00 45,00 46,00 5 2,0

426 Luis Monedo Angosto CP REINO DE MURCIA 48,00 49,00 49,00 2 4,0

496 Mario Menchón Fernandez COLEGIO SAN FRANCISCO 50,00 46,00 50,00 1 6,0

376 Alvaro Sanchez Franco CP ALFONSO X EL SABIO 49,00 48,00 49,00 2 4,0

296 Mario  García Jimenez CES SAMANIEGO 47,00 49,00 49,00 2 4,0

416 Juan Jose Gimenez Gimenez CES CRISTO CRUCIFICADO 31,00 37,00 37,00 6 1,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

317 Clemente Ferrer Sanchez CP ANTONIO MONZON 6,20 5,00 6,20 3 4,0

427 Antonio Hernandez Lidon CP REINO DE MURCIA 5,60 5,20 5,60 6 1,0

497 Eloy Martinez Quiñonero COLEGIO SAN FRANCISCO 5,40 6,60 6,60 1 6,0

377 Alfonso Gonzalez Rubio CP ALFONSO X EL SABIO 6,50 6,50 6,50 2 5,0

297 Nacho Bernabé Martinez CES SAMANIEGO 6,00 5,40 6,00 4 3,0

417 Jose Angel del Baño Garcia CES CRISTO CRUCIFICADO 5,30 5,80 5,80 5 2,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

318 Leonid Bilyy Nezhurbida CP ANTONIO MONZON 26,80 1 6,0

428 Jorge Martinez Benedicto CP REINO DE MURCIA 27,37 3 4,0

498 Gabriel Mena Mateo COLEGIO SAN FRANCISCO 29,81 5 2,0

378 Jorge Garcia Franco CP ALFONSO X EL SABIO 27,10 2 5,0

298 Francisco Lopez Ortuño CES SAMANIEGO 29,14 4 3,0

418 Pablo Requena Andujar CES CRISTO CRUCIFICADO 32,41 6 1,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

319 Alejandro Garcia Rabasco CP ANTONIO MONZON 3,42 3,41 3,42 6 1,0

429 Carlos Ortega Romero CP REINO DE MURCIA 4,01 3,93 4,01 1 6,0

499 Guillermo Egea García COLEGIO SAN FRANCISCO 3,90 3,95 3,95 2 5,0

379 Daniel Schneider Miñarro CP ALFONSO X EL SABIO X 3,48 3,48 4 3,0

299 Antonio Hernandez Garcia CES SAMANIEGO 3,45 3,27 3,45 5 2,0

419 Alvaro Boluda Castillo CES CRISTO CRUCIFICADO 3,49 3,49 3,49 3 4,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

320 Pablo Fuentes Perez CP ANTONIO MONZON 20,10 18,50 20,10 1 6,0

430 Cristian Pereira Suarez CP REINO DE MURCIA 18,60 18,50 18,60 3 4,0

500 Francisco Aracil Martinez COLEGIO SAN FRANCISCO 15,30 17,80 17,80 4 3,0

380 Alvaro Caro Saez CP ALFONSO X EL SABIO 11,20 13,70 13,70 6 1,0

300 Rafael  Gomez Garcia CES SAMANIEGO 10,00 19,30 19,30 2 5,0

420 Jorge Lopez Alvarado CES CRISTO CRUCIFICADO 16,30 16,90 16,90 5 2,0

GRUPO 0

Intento 1

26,80

27,37

29,81

27,10

29,14

32,41

10X10

LONGITUD

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

GRUPO



ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

318 Leonid Bilyy Nezhurbida CP ANTONIO MONZON 45,00 49,00 49,00 1 6,0

428 Jorge Martinez Benedicto CP REINO DE MURCIA 48,00 44,00 48,00 2 5,0

498 Gabriel Mena Mateo COLEGIO SAN FRANCISCO 44,00 41,00 44,00 4 3,0

378 Jorge Garcia Franco CP ALFONSO X EL SABIO 43,00 43,00 43,00 5 2,0

298 Francisco Lopez Ortuño CES SAMANIEGO 39,00 36,00 39,00 6 1,0

418 Pablo Requena Andujar CES CRISTO CRUCIFICADO 46,00 46,00 46,00 3 4,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

319 Alejandro Garcia Rabasco CP ANTONIO MONZON 3,40 3,70 3,70 6 2,0

429 Carlos Ortega Romero CP REINO DE MURCIA 5,00 4,40 5,00 3 4,0

499 Guillermo Egea García COLEGIO SAN FRANCISCO 4,20 4,60 4,60 4 3,0

379 Daniel Schneider Miñarro CP ALFONSO X EL SABIO 5,60 6,00 6,00 1 6,0

299 Antonio Hernandez Garcia CES SAMANIEGO 5,30 3,60 5,30 6 1,0

419 Alvaro Boluda Castillo CES CRISTO CRUCIFICADO 4,70 5,70 5,70 2 5,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

320 Pablo Fuentes Perez CP ANTONIO MONZON 27,84 4 3,0

430 Cristian Pereira Suarez CP REINO DE MURCIA 27,14 2 5,0

500 Francisco Aracil Martinez COLEGIO SAN FRANCISCO 29,38 5 2,0

380 Alvaro Caro Saez CP ALFONSO X EL SABIO 26,40 1 6,0

300 Rafael  Gomez Garcia CES SAMANIEGO 27,34 3 4,0

420 Jorge Lopez Alvarado CES CRISTO CRUCIFICADO 30,88 6 1,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

316 Javier Martinez Marin CP ANTONIO MONZON 3,52 3,39 3,52 3 4,0

426 Luis Monedo Angosto CP REINO DE MURCIA X 3,33 3,33 4 3,0

496 Mario Menchón Fernandez COLEGIO SAN FRANCISCO 3,64 3,70 3,70 2 5,0

376 Alvaro Sanchez Franco CP ALFONSO X EL SABIO 3,75 3,70 3,75 1 6,0

296 Mario  García Jimenez CES SAMANIEGO 2,76 2,82 2,82 6 1,0

416 Juan Jose Gimenez Gimenez CES CRISTO CRUCIFICADO 3,18 3,28 3,28 5 2,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 1

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

317 Clemente Ferrer Sanchez CP ANTONIO MONZON 15,40 17,20 17,20 2 5,0

427 Antonio Hernandez Lidon CP REINO DE MURCIA 15,30 9,80 15,30 6 1,0

497 Eloy Martinez Quiñonero COLEGIO SAN FRANCISCO 17,10 15,90 17,10 3 4,0

377 Alfonso Gonzalez Rubio CP ALFONSO X EL SABIO 15,40 14,30 15,40 5 2,0

297 Nacho Bernabé Martinez CES SAMANIEGO 15,70 9,40 15,70 4 3,0

417 Jose Angel del Baño Garcia CES CRISTO CRUCIFICADO 16,50 17,30 17,30 1 6,0

10X10

0

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

LONGITUD

0

Intento 1

27,84

27,14

29,38

26,40

CUÑA

GRUPO

GRUPO

27,34

30,88



ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 1

Dorsal resultado puesto puntos

316 0,00 1 6,0

426 0,00 3 4,0

496 0,00 2 5,0

376 0,00 4 3,0

296 0,00 6 1,0

416 0,00 5 2,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

316 CP ANTONIO MONZON 2,0 4,0 6,0 1,0 6,0 6,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 45,0

426 CP REINO DE MURCIA 4,0 1,0 4,0 6,0 4,0 5,0 4,0 5,0 3,0 1,0 4,0 41,0

496 COLEGIO SAN FRANCISCO 6,0 6,0 2,0 5,0 3,0 3,0 3,0 2,0 5,0 4,0 5,0 44,0

376 CP ALFONSO X EL SABIO 4,0 5,0 5,0 3,0 1,0 2,0 6,0 6,0 6,0 2,0 3,0 43,0

296 CES SAMANIEGO 4,0 3,0 3,0 2,0 5,0 1,0 1,0 4,0 1,0 3,0 1,0 28,0

416 CES CRISTO CRUCIFICADO 1,0 2,0 1,0 4,0 2,0 4,0 5,0 1,0 2,0 6,0 2,0 30,0

1,09,28

colegio

CP ANTONIO MONZON

CP REINO DE MURCIA

COLEGIO SAN FRANCISCO

CP ALFONSO X EL SABIO

CES SAMANIEGO

CES CRISTO CRUCIFICADO

OBLIGATORIA SORTEADA

1,08,48

RELEVO

GRUPO 0

1,09,97

Intento 1

1,16,10

1,14,78

1,08,85



CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO 2

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

446 Adrian Torrano Garcia CP JESÚS GARCÍA CANDEL 27,00 21,00 27,00 6 1,0

336 Javier Sanchez Perez CP CONDE CAMPILLOS 48,00 47,00 48,00 2 5,0

486 Sad Salmani Abdelkrim CE VILLA DE ULEA 25,00 42,00 42,00 5 2,0

356 Miguel Angel Garnes Alvarenga CEIPS SAN AGUSTÍN 43,00 43,00 43,00 4 3,0

386 Issam Et Torqui CP BIENVENIDO CONEJERO 45,00 44,00 45,00 3 4,0

396 Julian Gutierrez Marin CP BAHÍA 50,00 51,00 51,00 1 6,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

447 Izan Lopez Lopez CP JESÚS GARCÍA CANDEL 3,80 3,40 3,80 6 1,0

337 Mario Lopez Lopez CP CONDE CAMPILLOS 47,00 5,10 47,00 3 4,0

487 Ilyas Tabarani CE VILLA DE ULEA 4,00 3,80 4,00 5 2,0

357 Adrian Santos Marchan CEIPS SAN AGUSTÍN 4,80 4,80 4,80 4 3,0

387 Yasin Chabi CP BIENVENIDO CONEJERO 5,80 5,80 5,80 1 6,0

397 Raul Gutierrez Marin CP BAHÍA 4,60 5,20 5,20 2 5,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

448 Jesus Ramon Miñano Molina CP JESÚS GARCÍA CANDEL 34,34 6 1,0

338 Jose Daniel Guirao Corbalan CP CONDE CAMPILLOS 27,37 3 4,0

488 Miguel Angel Fernandez Marin CE VILLA DE ULEA 28,72 4 3,0

358 Manuel Saura Viudes CEIPS SAN AGUSTÍN 27,15 1 5,5

388 Marouane Aadlach CP BIENVENIDO CONEJERO 27,15 1 5,5

398 Andres Villegas Gutierrez CP BAHÍA 31,28 5 2,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

449 Jose Manuel Fernandez Marin CP JESÚS GARCÍA CANDEL 2,75 2,83 2,83 6 1,0

339 Elias Valera Noguerol CP CONDE CAMPILLOS 3,79 3,83 3,83 1 6,0

489 Javier Garcia Lopez CE VILLA DE ULEA 3,26 3,31 3,31 5 2,0

359 Aimar Legaz Pagan CEIPS SAN AGUSTÍN 3,34 3,42 3,42 4 3,0

389 Ossama Demnati CP BIENVENIDO CONEJERO X 3,47 3,47 3 4,0

399 Francisco Campillo Muñoz CP BAHÍA 3,71 3,77 3,77 2 5,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

450 David Candel Torrano CP JESÚS GARCÍA CANDEL 14,70 12,80 14,70 2 5,0

340 Pascual Lopez Ortega CP CONDE CAMPILLOS 17,30 17,20 17,30 1 6,0

490 Adam Salmani Abdelkrim CE VILLA DE ULEA 9,80 8,80 9,80 6 1,0

360 Hamza Atmani el Farh CEIPS SAN AGUSTÍN 12,30 11,70 12,30 5 2,0

390 Ben Smith CP BIENVENIDO CONEJERO 10,50 12,00 12,00 4 3,0

400 Ibrahima Mbor Ba CP BAHÍA 11,40 14,60 14,60 3 4,0

GRUPO

34,34

27,37

28,72

27,15

27,15

31,28

GRUPO 0

10X10

GRUPO 0

Intento 1

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

0

LONGITUD

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA



ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

448 Jesus Ramon Miñano Molina CP JESÚS GARCÍA CANDEL 35,00 34,00 35,00 6 1,0

338 Jose Daniel Guirao Corbalan CP CONDE CAMPILLOS 48,00 48,00 48,00 1 5,5

488 Miguel Angel Fernandez Marin CE VILLA DE ULEA 42,00 45,00 45,00 3 3,5

358 Manuel Saura Viudes CEIPS SAN AGUSTÍN 43,00 41,00 43,00 5 2,0

388 Marouane Aadlach CP BIENVENIDO CONEJERO 48,00 42,00 48,00 1 5,5

398 Andres Villegas Gutierrez CP BAHÍA 40,00 45,00 45,00 3 3,5

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

449 Jose Manuel Fernandez Marin CP JESÚS GARCÍA CANDEL 2,90 2,80 2,90 6 1,0

339 Elias Valera Noguerol CP CONDE CAMPILLOS 3,30 3,40 3,40 3 4,0

489 Javier Garcia Lopez CE VILLA DE ULEA 3,20 3,30 3,30 5 2,0

359 Aimar Legaz Pagan CEIPS SAN AGUSTÍN 4,20 4,40 4,40 2 5,0

389 Ossama Demnati CP BIENVENIDO CONEJERO 4,70 4,60 4,70 1 6,0

399 Francisco Campillo Muñoz CP BAHÍA 4,00 3,30 4,00 4 3,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

450 David Candel Torrano CP JESÚS GARCÍA CANDEL 31,81 4 3,0

340 Pascual Lopez Ortega CP CONDE CAMPILLOS 28,63 1 6,0

490 Adam Salmani Abdelkrim CE VILLA DE ULEA 33,56 5 2,0

360 Hamza Atmani el Farh CEIPS SAN AGUSTÍN 35,85 6 1,0

390 Ben Smith CP BIENVENIDO CONEJERO 29,06 2 5,0

400 Ibrahima Mbor Ba CP BAHÍA 31,31 3 4,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

446 Adrian Torrano Garcia CP JESÚS GARCÍA CANDEL X 3,21 3,21 5 2,0

336 Javier Sanchez Perez CP CONDE CAMPILLOS 3,64 3,74 3,74 1 6,0

486 Sad Salmani Abdelkrim CE VILLA DE ULEA 2,85 2,87 2,87 6 1,0

356 Miguel Angel Garnes Alvarenga CEIPS SAN AGUSTÍN 3,36 3,52 3,52 4 3,0

386 Issam Et Torqui CP BIENVENIDO CONEJERO X 3,68 3,68 3 4,0

396 Julian Gutierrez Marin CP BAHÍA 3,43 3,69 3,69 2 5,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 2

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

447 Izan Lopez Lopez CP JESÚS GARCÍA CANDEL 3,00 3,80 3,80 6 1,0

337 Mario Lopez Lopez CP CONDE CAMPILLOS 10,40 15,70 15,70 2 5,0

487 Ilyas Tabarani CE VILLA DE ULEA 10,60 11,80 11,80 5 2,0

357 Adrian Santos Marchan CEIPS SAN AGUSTÍN 15,30 11,70 15,30 3 4,0

387 Yasin Chabi CP BIENVENIDO CONEJERO 10,40 12,50 12,50 4 3,0

397 Raul Gutierrez Marin CP BAHÍA 11,90 16,30 16,30 1 6,0

BALON MEDICINAL

Intento 1

31,81

28,63

10X10

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0

GRUPO 0

0

31,31

33,56

35,85

29,06

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

LONGITUD



ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 2

Dorsal resultado puesto puntos

446 0,00 6 1,0

336 0,00 1 6,0

486 0,00 5 2,0

356 0,00 3 4,0

386 0,00 2 5,0

396 0,00 4 3,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

446 CP JESÚS GARCÍA CANDEL 1,0 1,0 1,0 1,0 5,0 1,0 1,0 3,0 2,0 1,0 1,0 18,0

336 CP CONDE CAMPILLOS 5,0 4,0 4,0 6,0 6,0 5,5 4,0 6,0 6,0 5,0 6,0 57,5

486 CE VILLA DE ULEA 2,0 2,0 3,0 2,0 1,0 3,5 2,0 2,0 1,0 2,0 2,0 22,5

356 CEIPS SAN AGUSTÍN 3,0 3,0 5,5 3,0 2,0 2,0 5,0 1,0 3,0 4,0 4,0 35,5

386 CP BIENVENIDO CONEJERO 4,0 6,0 5,5 4,0 3,0 5,5 6,0 5,0 4,0 3,0 5,0 51,0

396 CP BAHÍA 6,0 5,0 2,0 5,0 4,0 3,5 3,0 4,0 5,0 6,0 3,0 46,5

0

colegio Intento 1

CP JESÚS GARCÍA CANDEL 1,27,82

RELEVO

GRUPO

CEIPS SAN AGUSTÍN 1,13,75

CP BIENVENIDO CONEJERO 1,10,33

CP CONDE CAMPILLOS 1,09,00

CE VILLA DE ULEA 1,17,82

CP BAHÍA 1,17,56

OBLIGATORIA SORTEADA



CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO 3

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

456 Javier Meroño Fernández CP NTRA SRA DEL LORETO 47,00 45,00 47,00 2 4,5

276 David Canovas Acosta CES MARIA INMACULADA 47,00 40,00 47,00 2 4,5

476 Moamen Chatou CP HERNANDEZ ARDIETA 46,00 45,00 46,00 4 2,5

266 Martin Moreno Lopez
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

46,00 45,00 46,00 4 2,5

406 Pablo Martinez Peñalver
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

45,00 44,00 45,00 6 1,0

286 Jesus Rabadan Ortin CP JACINTO BENAVENTE 48,00 43,00 48,00 1 6,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

457 Alejandro Garrido Serrano CP NTRA SRA DEL LORETO 6,30 7,60 7,60 1 6,0

277 Jose Gines Navarro Martinez CES MARIA INMACULADA 5,70 5,10 5,70 2 5,0

477 Alberto Castro Cuesta CP HERNANDEZ ARDIETA 4,20 3,80 4,20 5 2,0

267 Pedro Villa Garcia
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

3,90 3,90 3,90 6 1,0

407 Pablo Garcia Belmonte
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

4,50 5,50 5,50 3 3,5

287 Sergio Martinez Martinez CP JACINTO BENAVENTE 5,10 5,50 5,50 3 3,5

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

458 Daniel Sanchez Fresneda CP NTRA SRA DEL LORETO 27,62 2 5,0

278 Manuel Melenchon Meca CES MARIA INMACULADA 27,84 3 4,0

478 Pedro Barrios Ros CP HERNANDEZ ARDIETA 27,09 1 6,0

268 Ivan Jesus Tenepaguay Cueva
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

29,41 4 3,0

408 Alejandro Rivera Jimenez
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

31,72 6 1,0

288 Erik Hernandez Guillen CP JACINTO BENAVENTE 30,87 5 2,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

459 Hugo Mira Saura CP NTRA SRA DEL LORETO 2,97 4,07 4,07 1 6,0

279 Mario Cotillas Lopez CES MARIA INMACULADA X 4,03 4,03 2 5,0

479 Alejandro Saura Manzanares CP HERNANDEZ ARDIETA X 3,68 3,68 4 3,0

269 Santiago Soler Martinez
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

X 3,11 3,11 6 1,0

409 Alvaro Blanco Morcillo
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

3,53 3,63 3,63 5 2,0

289 Gonzalo Ruiz Ros CP JACINTO BENAVENTE 3,82 3,87 3,87 3 4,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

460 Samuel Alcaraz Fabregas CP NTRA SRA DEL LORETO 11,20 11,30 11,30 5 2,0

280 Jose Contreras Martinez CES MARIA INMACULADA 14,30 15,40 15,40 3 4,0

480 Ibrahim Zana CP HERNANDEZ ARDIETA 16,80 18,00 18,00 1 6,0

270 David Martinez-carbonell Palazon
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

10,60 8,60 10,60 6 1,0

410 Mario Jimenez Gambin
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

16,20 17,20 17,20 2 5,0

290 Jose Caballero Guzman CP JACINTO BENAVENTE 14,40 15,20 15,20 4 3,0

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

10X10

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0

27,84

27,09

29,41

31,72

GRUPO 0

Intento 1

27,62

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

30,87

LONGITUD



ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

458 Daniel Sanchez Fresneda CP NTRA SRA DEL LORETO 48,00 48,00 48,00 2 5,0

278 Manuel Melenchon Meca CES MARIA INMACULADA 46,00 44,00 46,00 4 3,0

478 Pedro Barrios Ros CP HERNANDEZ ARDIETA 48,00 49,00 49,00 1 6,0

268 Ivan Jesus Tenepaguay Cueva
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

43,00 43,00 43,00 6 1,0

408 Alejandro Rivera Jimenez
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

45,00 X 45,00 5 2,0

288 Erik Hernandez Guillen CP JACINTO BENAVENTE 40,00 46,00 46,00 3 4,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

459 Hugo Mira Saura CP NTRA SRA DEL LORETO 4,70 4,90 4,90 2 5,0

279 Mario Cotillas Lopez CES MARIA INMACULADA 4,80 4,80 4,80 3 4,0

479 Alejandro Saura Manzanares CP HERNANDEZ ARDIETA 4,00 3,30 4,00 4 3,0

269 Santiago Soler Martinez
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

3,30 3,30 3,30 6 1,0

409 Alvaro Blanco Morcillo
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

6,00 5,70 6,00 1 6,0

289 Gonzalo Ruiz Ros CP JACINTO BENAVENTE 3,40 3,40 3,40 5 2,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

460 Samuel Alcaraz Fabregas CP NTRA SRA DEL LORETO 28,29 1 6,0

280 Jose Contreras Martinez CES MARIA INMACULADA 32,50 6 1,0

480 Ibrahim Zana CP HERNANDEZ ARDIETA 29,03 3 4,0

270 David Martinez-carbonell Palazon
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

32,18 5 2,0

410 Mario Jimenez Gambin
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

28,68 2 5,0

290 Jose Caballero Guzman CP JACINTO BENAVENTE 31,37 4 3,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

456 Javier Meroño Fernández CP NTRA SRA DEL LORETO 3,49 X 3,49 2 5,0

276 David Canovas Acosta CES MARIA INMACULADA X 3,48 3,48 3 4,0

476 Moamen Chatou CP HERNANDEZ ARDIETA 3,21 3,45 3,45 4 3,0

266 Martin Moreno Lopez
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

3,17 3,54 3,54 1 6,0

406 Pablo Martinez Peñalver
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

3,32 3,40 3,40 5 2,0

286 Jesus Rabadan Ortin CP JACINTO BENAVENTE 2,98 3,01 3,01 6 1,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 3

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

457 Alejandro Garrido Serrano CP NTRA SRA DEL LORETO 11,50 18,50 18,50 1 6,0

277 Jose Gines Navarro Martinez CES MARIA INMACULADA 13,50 14,70 14,70 4 3,0

477 Alberto Castro Cuesta CP HERNANDEZ ARDIETA 12,70 9,40 12,70 5 2,0

267 Pedro Villa Garcia
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

11,80 15,20 15,20 3 4,0

407 Pablo Garcia Belmonte
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

14,80 17,60 17,60 2 5,0

287 Sergio Martinez Martinez CP JACINTO BENAVENTE 5,20 10,20 10,20 6 1,0

GRUPO 0

10X10

GRUPO 0

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

32,18

28,68

31,37

Intento 1

28,29

32,50

29,03

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

LONGITUD

GRUPO 0



ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 3

Dorsal resultado puesto puntos

456 0,00 2 5,0

276 0,00 1 6,0

476 0,00 3 4,0

266 0,00 6 1,0

406 0,00 4 3,0

286 0,00 5 2,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

456 CP NTRA SRA DEL LORETO 4,5 6,0 5,0 6,0 2,0 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0 55,5

276 CES MARIA INMACULADA 4,5 5,0 4,0 5,0 4,0 3,0 4,0 1,0 4,0 3,0 6,0 43,5

476 CP HERNANDEZ ARDIETA 2,5 2,0 6,0 3,0 6,0 6,0 3,0 4,0 3,0 2,0 4,0 41,5

266
SANTIAGO APOSTOL 
(ABARÁN)

2,5 1,0 3,0 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 6,0 4,0 1,0 23,5

406
CEIP MAESTRO FCO 
MARTÍNEZ

1,0 3,5 1,0 2,0 5,0 2,0 6,0 5,0 2,0 5,0 3,0 35,5

286 CP JACINTO BENAVENTE 6,0 3,5 2,0 4,0 3,0 4,0 2,0 3,0 1,0 1,0 2,0 31,5

RELEVO

CP NTRA SRA DEL LORETO 1,07,75

CES MARIA INMACULADA 1,07,69

GRUPO 0

colegio Intento 1

CEIP MAESTRO FCO MARTÍNEZ 1,12,10

CP JACINTO BENAVENTE 1,15,94

CP HERNANDEZ ARDIETA 1,09,39

SANTIAGO APOSTOL (ABARÁN) 1,16,53

OBLIGATORIA SORTEADA



CATEGORIA ALEVÍN MASCULINO 4

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

366 AlfonsoçRosales CES NTRA SRA DEL CARMEN 24,00 40,00 40,00 6 1,0

306 Gabriel Paladines Galarza CP MONTE ANAOR 37,00 42,00 42,00 5 2,0

326 Tomas Ros Valero CP VIRGEN DEL CARMEN 48,00 50,00 50,00 3 4,0

346 Antonio Rubira Barcelo CP SIXTO LOPEZ 49,00 48,00 49,00 4 3,0

436 David Melero Martins CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 51,00 46,00 51,00 2 5,0

466 Moises Hernandez CP LOS ANTOLINOS 51,00 54,00 54,00 1 6,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

367 Alvaro Iniesta CES NTRA SRA DEL CARMEN 5,90 6,10 6,10 3 4,0

307 Fadil Hosein Abba CP MONTE ANAOR 4,80 4,70 4,80 5 2,0

327 Mark Levchenko CP VIRGEN DEL CARMEN 6,20 6,20 6,20 2 5,0

347 Daniel Ruiz Rubio CP SIXTO LOPEZ X 4,70 4,70 6 1,0

437 Kevin Sanchez Santiago CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 5,00 5,40 5,40 4 3,0

467 Alejandro Villaescusa CP LOS ANTOLINOS 6,30 6,10 6,30 1 6,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

368 David Martinez CES NTRA SRA DEL CARMEN 26,47 1 6,0

308 Jose Piqueras Villaescusa CP MONTE ANAOR 30,19 5 2,0

328 Sergio Moya Rojo CP VIRGEN DEL CARMEN 27,44 2 5,0

348 Carlos Angel Gomez CP SIXTO LOPEZ 28,47 4 3,0

438 Javier Sanchez Martinez CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 27,90 3 4,0

468 Erik Sanchez CP LOS ANTOLINOS 31,34 6 1,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

369 Guillermo Crespo CES NTRA SRA DEL CARMEN 3,18 3,33 3,33 4 3,0

309 Francisco Trigueros Serrano CP MONTE ANAOR 3,60 X 3,60 2 5,0

329 Daniel Samper Piernas CP VIRGEN DEL CARMEN 3,64 3,69 3,69 1 6,0

349 0 CP SIXTO LOPEZ X 3,15 3,15 5 2,0

439 Pedro Jose Diaz Llamas CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 3,38 3,49 3,49 3 4,0

469 Angel Molero CP LOS ANTOLINOS 2,96 3,07 3,07 6 1,0

ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

370 Jose Antonio Albaladejo CES NTRA SRA DEL CARMEN 14,20 12,80 14,20 5 2,0

310 Alejandro Meseguer Bernabe CP MONTE ANAOR 13,80 16,30 16,30 1 5,5

330 Jorge del Cerro Gil CP VIRGEN DEL CARMEN 15,30 12,60 15,30 3 4,0

350 Alejandro Rico Hernandez CP SIXTO LOPEZ 13,30 14,30 14,30 4 3,0

440 Pablo Moya Cifuentes CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 16,30 12,60 16,30 1 5,5

470 David Madrid CP LOS ANTOLINOS 10,80 13,20 13,20 6 1,0

BALON MEDICINAL

GRUPO 0

10X10

GRUPO

CUÑA

GRUPO 0

30,19

27,44

28,47

27,90

GRUPO 0

Intento 1

26,47

GRUPO 0

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

31,34

LONGITUD



ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

368 David Martinez CES NTRA SRA DEL CARMEN 43,00 46,00 46,00 3 3,5

308 Jose Piqueras Villaescusa CP MONTE ANAOR 40,00 34,00 40,00 6 1,0

328 Sergio Moya Rojo CP VIRGEN DEL CARMEN 46,00 47,00 47,00 1 5,5

348 Carlos Angel Gomez CP SIXTO LOPEZ 36,00 45,00 45,00 5 2,0

438 Javier Sanchez Martinez CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 43,00 46,00 46,00 3 3,5

468 Erik Sanchez CP LOS ANTOLINOS 38,00 47,00 47,00 1 5,5

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

369 Guillermo Crespo CES NTRA SRA DEL CARMEN 4,40 3,40 4,40 2 5,0

309 Francisco Trigueros Serrano CP MONTE ANAOR 3,30 4,50 4,50 1 6,0

329 Daniel Samper Piernas CP VIRGEN DEL CARMEN 4,20 4,20 4,20 4 3,0

349 0 CP SIXTO LOPEZ 3,40 4,30 4,30 3 4,0

439 Pedro Jose Diaz Llamas CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 4,00 3,70 4,00 6 1,0

469 Angel Molero CP LOS ANTOLINOS 4,10 3,80 4,10 5 2,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio resultado puesto puntos

370 Jose Antonio Albaladejo CES NTRA SRA DEL CARMEN 30,69 5 2,0

310 Alejandro Meseguer Bernabe CP MONTE ANAOR 33,82 6 1,0

330 Jorge del Cerro Gil CP VIRGEN DEL CARMEN 28,63 2 5,0

350 Alejandro Rico Hernandez CP SIXTO LOPEZ 29,62 3 4,0

440 Pablo Moya Cifuentes CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 28,38 1 6,0

470 David Madrid CP LOS ANTOLINOS 29,72 4 3,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

366 AlfonsoçRosales CES NTRA SRA DEL CARMEN 2,97 3,15 3,15 6 1,0

306 Gabriel Paladines Galarza CP MONTE ANAOR 2,90 3,27 3,27 3 3,5

326 Tomas Ros Valero CP VIRGEN DEL CARMEN 3,78 3,91 3,91 1 6,0

346 Antonio Rubira Barcelo CP SIXTO LOPEZ 3,15 3,27 3,27 3 3,5

436 David Melero Martins CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 3,25 3,07 3,25 5 2,0

466 Moises Hernandez CP LOS ANTOLINOS 3,42 3,44 3,44 2 5,0

ALEVÍN MASCULINO SORTEADA 4

Dorsal Atleta colegio Intento 1 Intento 2 resultado puesto puntos

367 Alvaro Iniesta CES NTRA SRA DEL CARMEN 12,50 11,60 12,50 5 2,0

307 Fadil Hosein Abba CP MONTE ANAOR 8,60 10,70 10,70 6 1,0

327 Mark Levchenko CP VIRGEN DEL CARMEN 14,50 10,20 14,50 2 5,0

347 Daniel Ruiz Rubio CP SIXTO LOPEZ 15,30 14,20 15,30 1 6,0

437 Kevin Sanchez Santiago CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 12,50 13,30 13,30 4 3,0

467 Alejandro Villaescusa CP LOS ANTOLINOS 10,00 14,30 14,30 3 4,0

GRUPO 0

10X10

GRUPO 0

CUÑA

GRUPO 0

BALON MEDICINAL

29,62

28,38

29,72

Intento 1

30,69

33,82

28,63

LANZAMIENTO JABALINA

GRUPO 0

LONGITUD

GRUPO 0



ALEVÍN MASCULINO OBLIGATORIA 4

Dorsal resultado puesto puntos

366 0,00 5 2,0

306 0,00 6 1,0

326 0,00 1 6,0

346 0,00 2 5,0

436 0,00 3 4,0

466 0,00 4 3,0

CLASIFICACIÓN

SORTEO
COLEGIOS CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA CUÑA BALON 10X10 LONGITUD JABALINA RELEVOS TOTAL

366 CES NTRA SRA DEL CARMEN 1,0 4,0 6,0 3,0 2,0 3,5 5,0 2,0 1,0 2,0 2,0 31,5

306 CP MONTE ANAOR 2,0 2,0 2,0 5,0 5,5 1,0 6,0 1,0 3,5 1,0 1,0 30,0

326 CP VIRGEN DEL CARMEN 4,0 5,0 5,0 6,0 4,0 5,5 3,0 5,0 6,0 5,0 6,0 54,5

346 CP SIXTO LOPEZ 3,0 1,0 3,0 2,0 3,0 2,0 4,0 4,0 3,5 6,0 5,0 36,5

436 CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 5,0 3,0 4,0 4,0 5,5 3,5 1,0 6,0 2,0 3,0 4,0 41,0

466 CP LOS ANTOLINOS 6,0 6,0 1,0 1,0 1,0 5,5 2,0 3,0 5,0 4,0 3,0 37,5

RELEVO

CES NTRA SRA DEL CARMEN 1,22,27

CP MONTE ANAOR 1,22,31

GRUPO 0

colegio Intento 1

CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 1,10,84

CP LOS ANTOLINOS 1,11,25

CP VIRGEN DEL CARMEN 1,07,59

CP SIXTO LOPEZ 1,10,18

OBLIGATORIA SORTEADA



FINAL 1-4 0

puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

3,00 4,00 45,00 49,00 4,00

2,00 6,00 57,50 63,50 1,00

4,00 2,00 55,50 57,50 3,00

1,00 8,00 54,50 62,50 2,00

FINAL 5-8 0

puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

1,00 8,00 44,00 52,00 6,00

3,00 4,00 51,00 55,00 5,00

2,00 6,00 43,50 49,50 7,00

4,00 2,00 41,00 43,00 8,00

FINAL 9-12 0

puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

1,00 8,00 43,00 51,00 9,00

4,00 2,00 46,50 48,50 10,00

2,00 6,00 41,50 47,50 11,00

3,00 4,00 37,50 41,50 12,00

CP HERNANDEZ ARDIETA 2,02,92
CP LOS ANTOLINOS 2,04,13

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CP ALFONSO X EL SABIO 1,59,77
CP BAHÍA 2,12,50

CP PASCUAL MARTÍNEZ A. 2,01,76

COLEGIO SAN FRANCISCO 1,56,32
CP BIENVENIDO CONEJERO 2,00,28
CES MARIA INMACULADA 1,58,02

CP NTRA SRA DEL LORETO 1,55,04
CP VIRGEN DEL CARMEN 1,49,10

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CP ANTONIO MONZON 1,55,88
CP CONDE CAMPILLOS 1,54,04



FINAL 13-16 0

puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

2,00 6,00 41,00 47,00 13,00

4,00 2,00 35,50 37,50 16,00

1,00 8,00 35,50 43,50 14,00

3,00 4,00 36,50 40,50 15,00

FINAL 17-20 0

puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

2,00 6,00 30,00 36,00 18,00

3,00 4,00 22,50 26,50 20,00

31,50 31,50 19,00

1,00 8,00 31,50 39,50 17,00

FINAL 21-24 0

puesto PUNTOS
PUNTOS 

ANTERIOR
TOTAL PUESTO

28,00 28,00 23,00

2,00 6,00 18,00 24,00 24,00

1,00 8,00 23,50 31,50 21,00

30,00 30,00 22,00

SANTIAGO APOSTOL (ABARÁN) 2,14,63
CP MONTE ANAOR N.P

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CES SAMANIEGO N.P
CP JESÚS GARCÍA CANDEL 2,22,41

CE VILLA DE ULEA 2,16,72
CP JACINTO BENAVENTE N.P

CES NTRA SRA DEL CARMEN 2,04,30

CP SIXTO LOPEZ 2,05,38

GRAN PRIX

colegio TIEMPO

CES CRISTO CRUCIFICADO 2,07,20

CP REINO DE MURCIA 2,02,24
CEIPS SAN AGUSTÍN 2,08,60

CEIP MAESTRO FCO MARTÍNEZ 2,01,40

GRAN PRIX

colegio TIEMPO


